
                                                                                                                                       Corso Verdi,6 
   Tel. 0142-213021 

Email: alic83300t@istruzione.it  
PEC: alic83300t@pec.istruzione.it  

Sito Web: www.icc3.it 
 

 
 

 
Circolare: 327 

 
Casale Monferrato data nel protocollo 

Agli Atti 
Al sito web  

 
 

Oggetto: Decreto di costituzione TEAM ANTI BULLISMO/TEAM D’EMERGENZA. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
Visto il DPR 275/99 “Regolamento recante norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
Visto la Legge 107/2015 “Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione e delega per il riordino delle 
disposizioni legislative vigenti”; 
Vista la legge 241/1990 “ 
Visto la legge 71/2017 “Disposizioni a tutela dei minori per la prevenzione e il contrasto del fenomeno del 
cyberbullismo” 
Vista la Nota MIUR prot. n. 5515 del 27-10-2017.  
Vista la Nota M.I. n.18 del 13.01.2021 “Linee di Orientamento per la prevenzione e il contrasto dei fenomeni 
del Bullismo e Cyberbullismo”; 
Vista la nota del M.I. n.774 del 23-03-2021. 

 
DECRETA  

 
La costituzione del Team anti Bullismo/Team dell’emergenza dell’Istituto Comprensivo Casale 3 che sarà cosi 
formato: 
 
Dirigente scolastico: Claudio Simonetti in qualità di coordinatore; 
Primo collaboratore: Daniela Catenacci; 
D’Arienzo Domenico: in qualità di referente d’istituto per il Bullismo e il Cyberbullismo; 
Aceto Alessandra;  
Celoria Maura; 
Ciraulo Angela; 
Rossi Silvia.  
 

 
 

Il Dirigente scolastico 
Claudio Simonetti 

 

ddooccuummeennttoo  iinnffoorrmmaattiiccoo  ffiirrmmaattoo  ddiiggiittaallmmeennttee  aaii  sseennssii  ddeell  DD..LLggss  8822//22000055  ss..mm..ii..  ee  nnoorrmmee  ccoolllleeggaattee  

 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO CASALE 3 - C.F. 91030130065 C.M. ALIC83300T - AOO - SEGRETERIA ICC3

Prot. 0001595/U del 30/03/2021 07:57
II.11 - Gruppi di lavoro/Commissioni

mailto:alic83300t@istruzione.it
mailto:alic83300t@pec.istruzione.it
http://www.icc3.it/

		2021-03-30T07:57:42+0200
	SIMONETTI CLAUDIO




